



OPINIE NASZYCH WIDZÓW



Matylda Kojtych Drogie wiedźmy, byłam, widziałam i czułam. Piękne i poruszające, odżyło wszystko i zostało oczyszczone. Mocny ryt. Cieszę się, że mogłam to z wami przeżyć.

Lubię to! · Odpowiedz ·  1 · 9 lutego o 16:05



Katarzyna Kamińska Płakałam prawie przez cały spektakl. Poruszył we mnie różne struny, już od pierwszych minut. Idźcie i zobaczcie sami:)

Lubię to! · Odpowiedz ·  2 · 9 lutego o 16:12



Ludolfina Van Ceulen

30 maja 2015 · 

widziałam wczoraj... i od trzech godzin się zastanawiam co napisać... i jak napisać... i jakoś słowa nie chcą się ułożyć w sensowną treść... nieustająco wychodzi mi zbyt egzaltowany zachwyt... a egzaltacja nie pasuje do spektaklu...

no więc może krótko, po prostu polecam, bardzo polecam, i mam nadzieję, że spektakl "Skazane na ogień" wejdzie do stałego repertuaru teatrów.



SKAZANE NA OGIEN



Jan Pieczętkowski

17 listopada o 15:53 · 🌐

Byłem, widziałem. Bardzo dobry spektakl. Nie da się opowiedzieć, trzeba obejrzeć.



Paweł Bińkowski Trailer absolutnie nie oddaje magii widowiska. Trzeba tam być, w środku, poczuć. Rewelacyjne widowisko 😊.

Lubię to! · Odpowiedz · Wiadomość · 18 listopada o 16:30



Maja Chojnacka Nareszcie! 😊

Lubię to! · Odpowiedz · Wiadomość · 17 listopada o 14:22



Katarzyna Gronkiewicz Super, kto nie widział polecam, ja idę jeszcze raz ☐

Lubię to! · Odpowiedz · Wiadomość · 17 listopada o 15:15



Ewa Witkowska

13 styczeń o 15:04 · 🌐

Spektakl „Skazane na ogień” w reżyserii Doroty Bielskiej jest niepokorny. Jeśli marzy Ci się przedstawienie lekkie, pełne humoru to zostań w domu. Jeśli zaś chcesz pomyśleć, co to znaczy duchowość, intuicja, kobiecość, seksualność, powinnaś iść i wtopić się w samo jądro przedstawienia.

Spektakl porusza tak głęboko, że niejednokrotnie w oku pokazuje się łza.

Zaczynasz sobie zadawać pytanie – ile we mnie jest z tych kobiet, które spłonęły na stosie. Dzisiaj w naszej kulturze możemy być niezależne, odważne, pełne seksualności, ale czy na pewno? Ciebie nie spalą, ale mogą potępić. Masz w sobie tę ich siłę, aby walczyć o swoje ja?

Do jak najgłębszego przeżywania spektaklu przyczynia się także wspaniała muzyka. Zachwyca zmiana scenografii, bez przerywania spektaklu antraktami no i oczywiście wspaniała gra wszystkich aktorek.

Warto obejrzeć, gorąco polecam.





Jacek Melon Man

1 luty o 14:19 · 🌐



WWW...

Wdzięczność, Wdzięczny, Wzruszony

Dziękując z całego serca za precudowny spektakl, w którym wszystko! - to niepojęte, wszystko od początku do końca kompletne, właściwe, poukładane i wspaniale zagrane 😊 Czuję (czułem) się wtedy jednym z siostrami czarownicami, ale jednocześnie do głębi poruszony płacząc od połowy, raz w smutku potwornym, raz w zachwycie, radości i śmiechu wszystko to czuje jakby to mnie samego spotykało, a żeby tego było mało czuję zawstydenie, niezgodę! i niezrozumienie i staje do szeregu by odpowiedzialność przyjąć własną, własny jej kawałek.

Moze osobiscie nie palilem (nie palilismy) czarownic (w tym zyciu), ale przypuszczam, ze kazdy ma swoja historie i doswiadczenia i odpowiedzialnosc jak obszedlem sie z Boskoscia, jaka jest kobieta, czarownica czy nie czarownica - co to z reszta zmienia...?

Wdzięczny więc jestem za inspirację i okazję do tak głębokiego przeżycia i przeżywania i za to, że Jesteście i podejmujecie ten jakże ważny temat teraz! Wyrażając to tak intuicyjnie, prawdziwie, trafnie, głęboko.

Z serca polecam wszem i wobec i sukcesów Wam życzę!!!

Niech sie Swiat caly o tym dowie!!!

DDD...

Dziękuję, Dziękuję, Dziękuję...

